

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54107		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 18 de Febrero del 2021</b>		No.Orden:42/2021	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa-- Suministro de materiales de ferreteria para mantenimiento de edificio FONAVIPO	-	-
5	Cubeta	Pintura base agua látex color (pendiente de definir) marca SHERWIN WILLIAMS	\$111.58	\$557.90
1	Cubeta	Aqualook 8000 rojo teja, marca;SHERWIN WILLIAMS	\$138.56	\$138.56
10	Unidad	sellador de juntas Sika cartucho 300 ml gris	\$7.54	\$75.40
2	Galón	Solvente mineral solvisa sellado	\$6.29	\$12.58
2	Galón	Barniz tinte Flo lac vino SHERWIN WILLIAMS	\$38.61	\$77.22
75	Cada Uno	Tubo fluorescente 32W 6500K T8 120V	\$0.79	\$59.25
50	Cada Uno	Tubo fluorescente 17W 6500K T8 120V	\$1.29	\$64.50
50	Metro	Cable thhn 12 color blanco Condumex	\$0.45	\$22.50
50	Metro	Cable thhn 12 color negro Condumex	\$0.45	\$22.50
20	Rollo	Cinta aislante súper 33 3M	\$4.68	\$93.60
5	Unidad	Foto 85W Volteck 48260 6500K 240V 4000LMS 127V	\$7.44	\$37.20
10	Unidad	Panel led empotrar 6W 48546 Volteck 400lms 127V	\$3.83	\$38.30
10	Cada Uno	Llave lavamanos 1/2 cromada metálica Genebre	\$22.09	\$220.90
5	Unidad	Llave chorro 1/2 VYG	\$2.26	\$11.30
4	Unidad	Chapa para dormitorio 43473 Hermex Truper Dorado brillante	\$8.99	\$35.96
50	Metro	Cable volcán TSJ 3X14 Condumex	\$1.20	\$60.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,527.67
SON: mil quinientos veintisiete 67/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Área del sótano ubicado en la parte posterior del edificio de FONAVIPO, ubicado en Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 Avenida Norte, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales